
  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

ORIGINALE
___________________________________________________________________

Deliberazione  GIUNTA COMUNALE      n. 52 del 05/04/2005
____________________________________________________________

OGGETTO

NOMINA COMPONENTI COMMISSIONI DI ASSESSORATO

____________________________________________________________

L'anno duemilacinque addì cinque del mese di Aprile alle ore 17:00 nella 
residenza Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA 
COMUNALE.

Risultano all'appello i Signori:

Nominativo Carica Presenza
BUTTARELLI GIOVANNI SINDACO Presente
LA CIVITA ANNA MARIA VICESINDACO Presente
CORRADI LUCIANO ASSESSORE Presente
FADDA ALESSANDRO ASSESSORE Presente
FAELLI GIORGIO ASSESSORE Presente
PERI LUCIA ASSESSORE Presente
CARATTINI  VINCENZA ASSESSORE Presente

Partecipa all'adunanza il D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE in qualità di 
SEGRETARIO COMUNALE.
____________________________________________________________

Il BUTTARELLI GIOVANNI nella qualità di Presidente constatato legale il 
numero degli intervenuti, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed 
invita a discutere e deliberare sull'oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato 
nei fogli allegati.
____________________________________________________________

1



  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che, in conseguenza del rinnovo dell'Amministrazione comunale 
a  seguito delle ulime elezioni amministrative , si rende necessario provvedere 
al rinnovo delle Commissioni fino al termine del mandato; 

RICHIAMATO il vigente Statuto Comunale e in particolare l'art. 13, punto 3;
- l' atto di Consiglio Comunale n. 54 del 15.11.2004, esecutivo ai sensi di 
legge, con il quale veniva  approvato il nuovo "Regolamento per il 
funzionamento delle Commissioni di Assessorato""

Dato atto che con proprio atto n. 158 del 23.12.2004, sono state istituite 5  
Commissioni comunali di Assessorato, ed è stato avviato il procedimento di 
nomina dei componenti ai sensi dell'art. 3 del Regolamento sopra citato;

- che i  Capigruppo consiliari tramite lettera  hanno fatto pervenire al Sindaco  
l'elenco dei candidati alla nomina come di seguito riportato 

Commissione scuola e cultura:

1) Torrile in campo per cambiare :  Gallucci Patrizia  - Frigerio Patrizia 
2) Partito di Rifondazione Comunista : Canni Simone  - Strambaci Giovanni 
3) Margherita:     Rossi Rinaldo
4) DS :     Giannetti Silvana -  Gandolfi Silvia 
5) Gruppo Socialista:     
      totale 7

Commissione Assistenza e  Sanità 
1) Torrile in campo per cambiare  Allegri Marzia - Ziveri Franca
2) Partito di Rifondazione  Com.  Zanni Andrea - Murolo Salvatore 
3) Margherita     
4) Ds      Saccani Rina - Asoni Mario 
5) Gruppo Socialista   Mainardi Franca 
      Totale 7

Commissione Sport , Tempo libero e associazionismo
1) Torrile in Campo per cambiare      Spaggiari  Stefano - Calestani Dario 
2) Partito di Rifondazione Com  Spataro Salvatore
3) Margherita    Mancino Raffaella  - Porcu Giovanna
4) Ds      Levrieri Gian Luca 
5) Gruppo Socialista   Pelligra Antonio 

2



  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

      Totale 7

Commissione Ambiente ed ecologia 
1) Torrile in Campo per Cambiare  Pallone  Elvira - Bortolini Ilaria 
2) Partito Rifondazione Com  Fornaciari Paolo 
3) Margherita     Branchi Luciano 
4) Ds      Maffini  Cristian - Ugolotti Barbara i
5) Gruppo Socialista   Mussi Egidio 
      Totale 7

Commissione Politiche Giovanili
1) Torrile in Campo per cambiare  Torelli Ivan - Ferrari Marco 
2) Partito di Rifondazione Com.  Stefanini Daria - Da Pozzo Derry
3) Margherita     Delpogetto Danilo 
4) Ds      Civa Giuliano - Gasparetti Federico
5) Gruppo Socialista    
      Totale 7     

VISTO  il parere favorevole espresso  ai sensi dell'art. 49 del D.lgs n. 267 del 
18.08.2000 dal responsabile del servizio interessato;

Dato atto che non occorre parere del Responsabile del Settore finanziario , 
non avendo il presente atto natura contabile;

Con voti unanimi espressi nei modi di Legge ; 

DELIBERA

di nominare i seguenti componenti delle Commissioni :

Commissione Scuola e Cultura

Assessore Carattini Vincenza 

1. Gallucci Patrizia 

2. Frigerio Patrizia 

3. Canni Simone 

4. Strambaci Giovanni 

5. Rossi Rinaldo

3



  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

6. Gandolfi Silvia 

7. Giannetti Silvana 

Commissione Assistenza e Sanità 

Assessore Peri Lucia

1. Allegri Marzia 

2. Ziveri  Franca

3. Zanni Andrea 

4. Murolo Salvatore 

5. Saccani Rina 

6. Asoni Mario 

7. Mainardi Franca 

Commissione Sport , tempo Libero e Associazionismo
Assessore Faelli Giorgio 

1. Spaggiari Stefano 

2. Calestani Dario 

3. Spataro Salvatore 

4. Mancino Raffaella

5. Porcu Giovanna

6. Levrieri Gian Luca 

7. Pelligra Anfonio 

Commissione Ambiente ed Ecologia 
 Assessore Fadda Alessandro

1. Pallone Elvira

2. Bortolini Ilaria 

3. Fornaciari Paolo 

4.  Branchi Luciano 

4



  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

5. Maffini Cristian 

6. Ugolotti Barbara

7. Mussi Egidio 

Commissione Politiche Giovanili 
Assessore Carattini Vincenza 

1. Torelli Ivan -

2. Ferrari Marco 

3. Stefanini Daria 

4. Da Pozzo Darry

5. Delpogetto Danilo 

6. Civa Giuliano 

7. Gasparetti Federico

Successivamente con separata ed unanime votazione palese rende la 
presente immediatamente eseguibile.

_____________________________________________________________________________

5



  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

 

6



  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

 IL Presidente IL Segretario COMUNALE
BUTTARELLI GIOVANNI D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

___________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D.Lgs 18.08.2000, n° 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo 
che copia del presente verbale viene affissa all'Albo Pretorio comunale per la 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 12/04/2005 fino al 27/04/2005.

Addì 12/04/2005

 IL SEGRETERIO GENERALE
 D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs 18.08.2002, n° 267)

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 
15 giorni dal 12/04/2005, E' DIVENUTA ESECUTIVA il 22/04/2005 ai sensi dell'art. 
134 del D.Lgs. 18.08.20002 n. 267.

Lì ______________

 IL SEGRETARIO COMUNALE
 D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE 

7


